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1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001

2.233 1.138 821 695 577 609 778

1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001

15.814 20.481 19.926 21.383 20.676 19.723 23.582

1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001

22.795 39.218 38.424 41.390 41.439 42.150 50.912
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1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001

27.026 30.294 31.821 25.252 33.171 31.178 28.440

1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001

39.042 50.766 39.042 33.510 36.281 40.397 36.868

1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001

239.415 272.609 264.415 265.744 332.445 267.651 313.191
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1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001
225.083 175.103 194.909 203.020 171.274 197.587 240.472

1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001

39.737 39.970 34.864 36.564 39.672 38.827 47.718

1995 1996 1997 1998 1999 2.000 2.001

14.283 9.860 7.687 7.587 9.851 8.273 9.427
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789.594
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685.38

520000
540000
560000
580000
600000
620000
640000
660000
680000
700000
720000
740000
760000
780000
800000
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1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001

225.083 175.103 194.909 203.020 171.274 197.587 240.472

1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001

39.737 39.970 34.864 36.564 39.672 38.827 47.718

1995 1996 1997 1998 1999 2.000 2.001

14.283 9.860 7.687 7.587 9.851 8.273 9.427
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Aps ����������	
������ 602.616
As ����	���� 49.905
Ag �������
 14.333
Abp ��������������
 46.229
Afpol ����������
����	�����	� 27.710
Al �����
���� 8.066
Af ����������
������������
������	� 24.123
Actsch �������������������
���������	����������� 9.333
Ca ���������� 84.610
Caesk ���������������
������������������������ 18.226
Av ���� 
����� 9.595
Mbp !����"���������� 666
Atrid �����
��������
������
 355
Ms !���	���� 761
Eli ������
�� 2.095
Afnuc ����������
�#����������$���
��
 318
Canuc ���������������
����������
��
 167
Altro1 !
�������������� 670
Ba "���� 479
Bp "���
������
������ 397
Altro2 !
�������������� 252
Ais �������	����� 1.061
Ari �����
������������
� 
�����
���������
 701
Altro3 291

TOTALE 902.959
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CONSUMO CARBURANTI 
 SERVIZI DI SOCCORSO

BENZINA IN LITRI

0 50.000 100.000 150.000 200.000 250.000

ABRUZZO

BASILICATA

CALABRIA

CAMPANIA

EMILIA ROMAGNA

FRIULI VENEZIA GIULIA

LAZIO
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CONSUMO CARBURANTI
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CONSUMO CARBURANTI
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CONSUMO CARBURANTI
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Istanze presentate Pratiche evase
Ispettorato Regionale

pareri di 
conformita'

sopralluoghi 
per rilascio di 

CPI
rinnovi CPI

totale 
istanze 

presentate

pareri di 
conformita'

sopralluoghi 
per rilascio 

di CPI

rinnovi 
CPI

totale 
pratiche 
evase

Tot. Piem. e V. A. 9.816 3.610 1.898 15.324 9.611 3.066 1.595 14.272
Tot. Lombardia 18.922 8.322 3.196 30.440 18.237 8.260 3.167 29.664
Tot. Veneto e T.A.A. 19.326 9.054 3.624 32.004 19.584 9.596 3.660 32.840
Tot. Liguria 3.074 1.746 701 5.521 3.381 1.710 655 5.746
Tot. Friuli V. G. 3.255 2.806 1.182 7.243 3.201 2.870 1.170 7.241
Tot. Emilia Romagna 9.486 4.472 2.409 16.367 8.962 4.169 2.318 15.449
Tot. Toscana 9.727 5.457 2.179 17.363 10.110 4.761 2.192 17.063
Tot. Marche 3.814 2.767 604 7.185 3.687 2.366 521 6.574
Tot. Umbria 2.842 926 280 4.048 3.422 950 348 4.720
Tot. Lazio 9.494 3.961 1.720 15.175 9.655 3.996 1.431 15.082
Tot. Abruzzo e Mol. 3.152 1.343 671 5.166 2.893 1.184 662 4.739
Tot. Campania 4.452 3.619 2.648 10.719 4.601 3.681 2.619 10.901
Tot. Puglia e Basilic. 4.785 2.345 2.026 9.156 4.791 2.258 1.892 8.941
Tot. Calabria 1.988 1.053 334 3.375 1.910 918 292 3.120
Tot. Sicilia 3.963 2.257 1.571 7.791 3.629 1.742 1.473 6.844
Tot. Sardegna 3.990 1.203 460 5.653 4.089 1.229 443 5.761
Tot. Nazionale 112.086 54.941 25.503 192.530 111.763 52.756 24.438 188.957
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Ripartizione, per Ispettorato regionale VV.F., delle pratiche di PI presentate ed evase per l'anno 
2001

Istanze presentate Pratiche evase Note

% %

Tot. Piem. e V. A. 15.324 7,92% 14.272 7,45%
Tot. Lombardia 30.440 15,73% 29.664 15,48%
Tot. Veneto e T.A.A. 32.004 16,54% 32.840 17,14%
Tot. Liguria 5.521 2,85% 5.746 3,00%
Tot. Friuli V. G. 7.243 3,74% 7.241 3,78%
Tot. Emilia Romagna 16.367 8,46% 15.449 8,06%
Tot. Toscana 17.363 8,97% 17.063 8,91%
Tot. Marche 7.185 3,71% 6.574 3,43%
Tot. Umbria 4.048 2,09% 4.720 2,46%
Tot. Lazio 15.175 7,84% 15.082 7,87%
Tot. Abruzzo e Mol. 5.166 2,67% 4.739 2,47%
Tot. Campania 10.719 5,54% 10.901 5,69%
Tot. Puglia e Basilic. 9.156 4,73% 8.941 4,67%
Tot. Calabria 3.375 1,74% 3.120 1,63%
Tot. Sicilia 7.791 4,03% 6.844 3,57%
Tot. Sardegna 5.653 2,92% 5.761 3,01%
Tot. Nazionale 192.530 100% 188.957 100%

ISPETTORATI (pareri conformità, sopralluoghi, rinnovi) (pareri conformità, sopralluoghi, rinnovi)
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DISTRIBUZIONE PERCENTUALE DELLE PRATICHE ESPLETATE DAI COMANDI PROVINCIALI VVF ANNO 2001

Pareri di conformita'
59%

Rinnovi CPI 
13%

Sopralluoghi
 per rilascio CPI 

28%



DISTRIBUZIONE PERCENTUALE DELLE RICHIESTE PERVENUTE PRESSO I COMANDI PROVINCIALI 
VVF

 ANNO 2001

Rinnovi CPI 13%

Sopralluoghi 
per rilascio di CPI

29% pareri di conformita'
58%
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1999 2000 2001
1 Piem. e V. A. 2.873 2.867 2.730
2 Lombardia 6.611 7.667 7.243
3 Veneto e T.A.A. 2.856 3.596 3.080
4 Liguria 1.487 1.827 1.632
5 Friuli V. G. 1.005 1.004 1.069
6 Emilia Romagna 3.760 3.770 3.959
7 Toscana 3.474 3.758 3.728
8 Marche 1.043 1.228 1.268
9 Umbria 627 747 768
10 Lazio 7.873 4.838 8.108
11 Abruzzo e Mol. 794 806 783
12Campania 3.870 3.042 3.553
13 Puglia e Basilic. 2.794 2.778 3.008
14 Calabria 308 300 338
15 Sicilia 3.577 4.007 4.216
16 Sardegna 313 344 346
Tot. Nazionale 43.265 42.579 45.829

Dati relativi ai servizi di vigilanza svolti dal 1999 al 2001 ripartiti per attività 

TEATRI CIRCHI SALE STADI PALASPORT ESPOSIZIONI DISCOTECHE PORTI VARIE
1999 21.170 823 1.888 1.380 1.453 6.054 2.667 2.804 5.026 43.265
2000 20.279 993 1.885 1.385 1.265 6.449 2.703 3.591 4.029 42.579
2001 22.046 782 2.277 1.433 1.330 6.513 2.650 4.048 4.750 45.829

63.495 2.598 6.050 4.198 4.048 19.016 8.020 10.443 13.805

Anni Attività
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Dati relativi ai servizi di vigilanza svolti dal 1999 al 2001 
ripartiti per Ispettorato Regionale VV.F. 

Ispettorati
Anni
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Ripartizione percentuale dei servizi di vigilanza in base al tipo di attivita'  
Anno 2001
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2%
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Ispettorati
TOTALI 

DEROGHE
Piemonte e V. A. 67
Lombardia 208
Veneto e T.A.A. 373
Liguria 230
Friuli V. G. 44
Emilia Romagna 566
Toscana 0
Marche 1
Umbria 0
Lazio 210
Abruzzo e Molise 140
Campania 136
Puglia e Basilicata 0
Calabria 29
Sicilia 111
Sardegna 0
Totale 2115
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RIPARTIZIONE, PER ISPETTORATO REGIONALE VV.F., DELLE DEROGHE RILASCIATE NEL 2001
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